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M-1.3
M-1.3
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M-1.4

Jak se projevuje zdvaze M-1.1 a
Jak se projevuje zdvaze M-1.1 b
Jak se projevuje zavaze M-1.1 c
Jak se proje X M-1.1d
Jak organizace fidi pfis M-1.2 a
Jak organizace fidi pfis M-1.2 b
Jak organizace fidi pfis M-1.2 c
Jak organiz X M-1.2d
Jakym zpUsobem fidioM-1.3 a
Jakym zplsobem fidioM-1.3 b
Jakym zpUsobem fidi o M-1.3 c
Jakym zpus X M-1.3d
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M-1.4a

Selected re Replies coc Replies

Top manag
Byla zavedt
Zasady jsou
Zasady jsot
Byly identit
Organizace
Organizace
Organizace
Organizace
Vedeni org
Organizace
Organizace

Tyto aspek
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M-1.4b

Jmenovanil
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M-1.4c

Skupinou z:



M-1.4
M-1.5
M-1.5
M-1.5
M-1.5
M-1.6
M-1.6
M-1.6
M-1.6
M-1.7
M-1.7
M-1.7
M-1.7
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ent
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M-1.4d
Jakym zplsobem se to M-1.5 a
Jakym zplsobem se to M-1.5b
Jakym zpus X M-1.5¢
Jakym zpUsobem se to M-1.5d
Jakym zpUlsobem jsou (M-1.6 a
Jakym zpUs X M-1.6 b
Jakym zplsobem jsou (M-1.6 c
Jakym zpUsobem jsou (M-1.6 d
Jakym zpUsobem se ficM-1.7 a
Jakym zpUsobem se ficM-1.7 b
Jakym zpUlsobem se ficM-1.7 c
Jakym zpUs X M-1.7 d
Jakym zplsobem top nM-1.8 a
Jakym zplsobem top nM-1.8 b
Jakym zplsobem top nM-1.8 c
Jakym zpUs X M-1.8d

Skupinou v
PFimo se p«
Top manag
Top manag
Top manag
Nejsou zacl
Jsou zaprac
Jsou zaprac
Jsou zaprac
Struktura ¥
O neustalé
Odpovédn:
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Top manag
Top manag
Top manag
Vykonnost
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M-1.9

M-1.9

M-1.9

M-1.9

M-1.10
M-1.10
M-1.10
M-1.10
M-1.11
M-1.11
M-1.11
M-1.11
M-1.12
M-1.12
M-1.12
M-1.12
M-1.13
M-1.13
M-1.13
M-1.13
M-1.14
M-1.14
M-1.14
M-1.14
M-1.15
M-1.15
M-1.15
M-1.15
M-1.16
M-1.16
M-1.16

Jak jsou organizovany iM-1.9 a

Jak jsou organizovany iM-1.9 b

Jak jsou org X M-19c

Jak jsou organizovany iM-1.9 d

Jakym zplsobem probiM-1.10 a
Jakym zpUsobem probiM-1.10 b
Jakym zpus X M-1.10c
Jakym zplsobem probiM-1.10 d
Jakym zplsobem orgarM-1.11 a
Jakym zpUsobem orgarM-1.11 b
Jakym zpus X M-1.11c
Jakym zpUsobem orgarM-1.11 d
Jakym zplsobem orgarM-1.12 a
Jakym zpUs X M-1.12 b
Jakym zplsobem orgarM-1.12 ¢
Jakym zpUsobem orgar M-1.12 d
Jak organizace urcuje kM-1.13 a
Jak organizace urcuje kM-1.13 b
Jak organiz X M-1.13c
Jak organizace urcuje kM-1.13 d
Jak je formalizovdno ze M-1.14 a
Jak je formalizovano ze M-1.14 b
Jak je form X M-1.14 c
Jak je formalizovano ze M-1.14 d
Jakym zpUlsobem se ficM-1.15 a
Jakym zpUsobem se ficM-1.15 b
Jakym zpus X M-1.15c¢
Jakym zpUsobem se fic M-1.15 d
Jakym zpus X M-1.16 a
Jakym zpUsobem jsou iM-1.16 b
Jakym zpUlsobem jsou iM-1.16 ¢
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Interni aud
Vysledky at
Vysledky at
Systematic
Zavainé in(
Incidenty t
Zaveéry vyse
Zdroje jsou
Cas a zdroji
Zdroje jsou
PoZzadovan
Interni konr
Existuje ur¢
Existuje vni
Kromé vnit
Nejsou star
Identifikuji
Na zakladé
Pfi kontrole
Zaméstnan
Organizace
Organizace
Struktura d
Organizace
Cinnost org
Organizace
Vnitini pre
Neexistuje
Existuje po
Existuje po
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M-1.16 Jakym zpUsobem jsou iM-1.16 d Zmény (sctk



